
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Kraj Vysočina
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 138
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 138
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 407 184
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 161 439
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 161 322
Celkový počet platných hlasů 159 447

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vít Kaňkovský 3 2651 150
Josef Klement 1 0172 649
Marie Dudíková 7393 264
Pavel Janoušek 6564 341
Jan Tourek 6555 444
Miroslav Houška 5426 561

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Hajnová 8921 135
Jan Břížďala 4832 227
Blanka Lednická 4003 339
Jiří Wiche 4674 454
Pavel Knežik 1795 540
Eva Nováková 2736 639
Roman Pašek 3557 727

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 27
Starostové pro Vysočinu

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Vlček 1 6191 138
Pavel Pacal 1 0742 346
Roman Fabeš 5793 260
Martin Mrkos 6314 436
Zdeněk Tůma 5165 562

Strana 1 z 16



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karolína Koubová 8456 635

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Běhounek 3 8981 168
Vladimír Novotný 1 1332 254
Tomáš Škaryd 5343 352
Martin Hyský 6994 445
Jana Fialová 7715 547
Vladimír Malý 2816 656

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 46
ODS a Starostové pro občany

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloš Vystrčil 3 2771 3160
Vítězslav Schrek 1 9942 150
Eva Decroix 1 1433 1238
Karel Janoušek 6324 255
Martina Bártová 6275 356
Radek Černý 7276 447
Petr Bárta 4587 552

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Kukla 1 3091 137
Zdeněk Faltus 8292 263
Radek Zlesák 5533 337
Pavel Franěk 1 0904 457
Otto Vopěnka 2865 553
Bohumila Kobrlová 2766 648
Jiří Pokorný 2767 745
Miloš Hrůza 8068 855
Vladimír Slávka 4079 962
František Smažil 21310 1065

Strana 2 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marek Nevoral 4611 244
Josef Zahradníček 4552 763
Karel Dvořák 4323 443

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Herbrych 3941 757
Štěpán Komárek 2352 846
Čeněk Jůzl 5353 965
Vlastimil Brukner 2094 1054
Jaroslav Katolický 4545 1149
Aleš Kratina 1576 1243
Vladislav Hynk 6747 1347
František Bradáč 7398 1464
Magdalena Chvílová Weberová 5949 1557
Josef Homolka 13210 1655
Josef Koch 13511 1765
Vít Feldbabel 37212 1843
Magda Vaňková 22413 1956
Antonín Váša 26614 2051
Pavel Janata 30915 2160
Vilém Antonů 10616 2241
Bohdana Trávníčková 22917 2342
Jan Málek 19518 2434
Tomáš Kučera 31519 2548
Aleš Petrák 16320 2650
Petr Žák 24621 2744
Marie Prknová 15222 2857
Martin Havlíček 10023 2929
František Němec 15124 3046
Miroslav Krupica 14025 3143
Josef Málek 13826 3255
Jiří Danihel 17427 3351
Pavla Krejzlová 22628 3445
Eva Jurečková 13229 3534
Tomáš Preininger 31230 3657
Jan Souček 7531 3751
Tomáš Havlík 21932 3845
Ondřej Rázl 15833 3930
Jaroslav Hrubý 19934 4052
Benjamin Činčila 29835 4124
Vojtěch Šindelka 3536 4252
Jan Brožek 7737 4340
Karel Kratochvíl 11038 4439
Lukáš Komárek 4239 4542
Barbora Paulová 7540 4621
Jan Rajdl 5241 4763
Pavel Komín 9342 4860
František Pinkas 7943 4954
Lenka Koláčná 6844 5038

Strana 4 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Daďourek 2911 845
Miroslav Vácha 3192 936
Jiří Svoboda 3263 1036
Daniel Škarka 1774 1141
Václav Honzl 1225 1243
Petra Kujínek Polodnová 2016 1335
Irena Bačinová 1617 1454
Ladislav Stalmach 1478 1550
Michaela Vodová 1369 1641
Jakub Šmíd 13310 1735
Jan Kerber 26511 1835
Viktorie Vidláková 15712 1922
Tereza Mašková 19013 2037
Zdeňka Lišková 8714 2156
Vít Žáček 10115 2222
Petr Kozel 10416 2351
Markéta Šimková 11617 2454
Jaroslav Zejda 6018 2525
Josef Kořínek 9819 2637
Marta Kozdas 9420 2736
Jaroslav Vysoký 4921 2838
Marek Křejpský 3822 2945
Radka Langhammerová 5123 3046
Veronika Nguyenová 11124 3135
Tomáš Bouda 10925 3225
Marcel Dzurňák 19726 3331
Tomáš Blažek 15427 3453
Zuzana Titzová 11428 3531
Tomáš Ryška 9729 3620
Petr Šimeček 4930 3734
Martin Tomek 10631 3851
René Mayer 8432 3951
Richard Pospíchal 8233 4018
Roman Kubát 8634 4157
Barbora Pokorná 8135 4229
Jaroslava Šmídková 4036 4342
Dominik Hána 5137 4420
Ondřej Holub 5838 4529
Petr Holeček 4139 4637
Jan Sztacho 5840 4742
Vojtěch Prchal 13741 4826
Michal Šalomoun 22642 4945
Jan Pošvář 8743 5035

Strana 5 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 27
Starostové pro Vysočinu

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Burda 5701 746
Pavel Hájek 3372 841
Zdeněk Navrátil 3843 944
Bohumír Nikl 2804 1056
Libor Kuchyňa 5555 1133
Miloň Slabý 2076 1245
Jana Kiesewetterová 2147 1345
Miloš Starý 2588 1435
Eva Požárová 1739 1547
Jiřina Jurdová 7910 1654
Karel Štefl 13911 1752
Jan Schwarz 12512 1855
Zdeněk Rajdlík 19013 1950
Hana Žáková 57014 2051
Jiří Antonů 8715 2154
Milan Vlček 10516 2256
Pavel Hrala 9217 2337
Karolína Kostečková 25418 2432
Petr Jakeš 10819 2554
Hana Škodová 23020 2655
Ivan Šulc 7921 2758
Josef Hnik 17022 2869
Milan Kunst 8623 2944
Marie Černá 27124 3063
Zdeněk Kulhánek 20225 3163
Jindřich Skočdopole 23526 3265
Radek Malý 10627 3340
Eva Zadražilová 13828 3458
Vladimír Prošek 10729 3540
Zdeněk Mašík 5330 3663
Hana Bustová 7131 3747
Blanka Veletová 14532 3854
Pavel Maslák 16533 3948
Josef Březka 4834 4055
Beáta Bílková 9335 4154
Josef Přibyl 5736 4257
Jaromíra Hanáčková 12337 4361
Zdeněk Jirsa 6038 4467
Oldřich Záruba 10739 4567
Miroslav Buňata 9340 4647
Miroslav Dibelka 2841 4756
Ivan Kuželka 6142 4875
Vladimír Měrka 18843 4962
Zdeňka Marková 11044 5064

Strana 6 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Komínek 2581 761
Karel Pačiska 8392 863
Jaromír Pařík 2963 955
Rudolf Chloupek 1884 1069
Bohuslav Kůrka 1725 1149
Zdeněk Ryšavý 3046 1254
Marie Kružíková 2617 1366
Jana Neuberová 1378 1449
Libor Joukl 2989 1554
Jaroslav Lempera 37110 1644
Dana Pajerová 12211 1746
Lukáš Velev 38312 1856
Petr Vašíček 13113 1960
František Kučera 21214 2067
Pavel Štefan 11315 2154
Vít Šimon 13516 2252
Michal Musil 6617 2333
Jiří Běhounek 77818 2435
Jaroslav Soukup 9819 2559
Zdeněk Vraspír 24620 2652
Veronika Doležalová 5721 2742
Jana Nováková Hotařová 7922 2856
Miroslav Karafiát 15023 2964
Helena Valová 10424 3050
Miroslav Jágrik 13525 3147
Milan Žák 7026 3237
Jaroslav Dřevo 5027 3351
Miroslav Říšský 13728 3449
Soňa Olivová 5729 3546
Libor Pokorný 16430 3656
Ivana Mojžyšková 15531 3751
Aleš Urban 5232 3831
Jaroslav Vichr 16533 3968
Vladimír Černý 17634 4059
Silvie Tomšíková 8535 4145
Jiří Uchytil 5036 4266
Milan Brychta 4337 4355
Josef Matějek 3338 4475
Michal Šmarda 64439 4545
Radek Mejstřík 3440 4629
Lenka Běhunková 2941 4743
Vladimír Zápotočný 8242 4828
Naděžda Dobešová 7143 4955
Radim Technik 9244 5036

Strana 7 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 46
ODS a Starostové pro občany

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Sojka 4081 635
Karel Kratochvíl 5332 749
Miroslav Kabelka 3923 849
Ladislav Med 4214 960
Ota Benc 4815 1055
Václav Venhauer 2256 1156
Josef Jelínek 1917 1352
Jan Havlena 2478 1447
Pavel Nevrkla 2319 1539
Jan Procházka 37610 1659
Čestmír Linhart 22611 1756
Jakub John 25212 1842
Pavel Kubický 13313 1955
František Mládek 12614 2063
Otto Kohout 17115 2140
Ondřej Škoda 30616 2255
Miroslav Jirků 8617 2359
Alena Kukrechtová 18118 2457
Zbyněk Stejskal 31419 2545
Aneta Tomová 21220 2631
Jan Mokříš 31421 2749
Petr Sameš 9622 2840
Lubomír Pospíchal 15123 2942
Petr Ryška 26624 3053
Marie Vláčilová 6425 3255
Karel Müller 9726 3369
Miroslav Skalník 19927 3430
Miroslav Kotlas 11128 3556
Jan Tecl 60429 3657
Jiří Šašek 9430 3737
Zdeněk Tatíček 9331 3858
Milan Šmíd 11932 3968
Martina Šlosrová 13633 4038
Zdeňka Smažilová 9034 4158
Petr Velička 7635 4244
Jiří Strachota 5936 4373
Jan Pikl 6337 4456
Jaroslav Vymazal 28238 4565
Petr Staněk 6239 4638
Eva Bendová 6540 4756
Tomáš Kadlec 5641 4830
David Dušek 5342 4938
Milan Palát 9243 5055

Strana 8 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zuzana Hambalková 6081 1133
Vladimír Malec 2082 1254
Jaromír Munia 1753 1347
Lucie Vichrová 1454 1446
Václav Křivánek 1435 1551
Rostislav Habán 1456 1646
Zuzana Kratochvílová 4817 1743
Soňa Humpolíčková 1488 1849
Marie Jarošová 1109 1947
Marek Holoubek 11410 2044
Ludmila Řezníčková 32211 2155
Dana Babišová 16312 2249
Milan Kašpar 20213 2366
Václav Přibyl 3914 2470
Radek Popelka 23515 2549
Jaroslav Drahoš 10916 2649
Jiří Horký 7617 2737
Pavel Řehoř 13218 2827
Daniel Chymo 14119 2945
František Novák 24920 3058
Jan Jiřiště 6521 3138
Eva Šimečková 7322 3260
Martin Vitovský 12823 3334
Josef Boudník 7124 3472
Petra Dvořáková 8125 3545
Jan Hofman 10426 3645
Joshua Janů 20027 3731
Josef Jambor 24628 3946
Radek Procházka 8129 4048
Magdaléna Skořepová 6930 4150
Martin Kubát 9631 4243
Pavel Švec 6532 4373
Josef Kott 12633 4449
Monika Oborná 20934 4531
Alois Pindjak 2535 4660
Vlastimil Forst 11036 4764
Ivana Michálková 8837 4841
Jaroslav Hedvičák 10138 4933
Renata Matějková 7539 5041

Strana 9 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Hodáč 3121 151
Miloslav Vrzal 2322 355
Kamil Vejvoda 4183 548
Eva Dlouhá 3334 641
Roman Ondrušek 1015 855
Ladislav Vejmělek 1326 960
Milan Mokrý 767 1052
Hana Máchalová 1418 1160
Věra Stočková 1609 1242
Jan Zimmermann 21210 1361
Hana Hodáčová 8511 1436
Jan Široký 2512 1573
Milan Sedláček 18413 1648
Stanislav Vyvadil 3014 1763
Jaroslav Piša 5715 1857
Jindřich Pospíchal 8816 1953
Hana Hodáčová 6917 2024
Helena Vrzalová 21518 2150
Josef Svěrák 6119 2228
Romana Gažiová 3120 2346
Zdeněk Dobrý 16921 2468
Jaroslav Fiala 6822 2557
Lenka Vytisková 2823 2652
Josef Číž 9224 2766
Miloš Srnský 6925 2841
Karel Moravec 4626 2962
Pavel Kalabus 5527 3067
Milan Plodík 21728 3164
Helena Novotná 2829 3239
Tomáš Sáblík 6930 3325
Petr Vacek 5331 3437
Jaroslav Pulkrábek 2832 3548
Monika Jordánová 5333 3654
Josef Fuchs 3034 3745
Pavel Jelínek 10635 3847
Jiří Kaštan 2636 3959
Ladislav Brož 3837 4070
Tomáš Pokorný 10038 4121
Antonín Tulis 5339 4247
Marie Chánová 1240 4372
Pavel Vlček 2541 4445
Karel Hlaváček 2442 4571
Pavla Petříková 2043 4653
Danuše Milotová 2444 4769
Jindřich Hrdlička 2445 4857
Miroslav Kříž 1346 4974

Strana 10 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslav Pekař 1147 5065

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:24 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Jitka Číhalová

Mgr. David Marek

Strana 11 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Vysočina

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,465 739
KDU-ČSL 11,9612 19 082
Strana zelených 0,8713 1 390
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 4,6616 7 441
Česká pirátská strana 13,2019 21 056
Pro TOP Vysočinu 4,9925 7 972
Starostové pro Vysočinu 10,8727 17 346
TRIKOLÓRA - SOUKROMNÍCI 2,7931 4 463
Dělnická strana sociální spravedlnosti 0,2438 386
Česká strana sociálně demokratická 11,8645 18 919
ODS a Starostové pro občany 13,1946 21 038
ANO 2011 18,4850 29 471
Komunistická strana Čech a Moravy 5,2663 8 390
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,1367 213

ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,5082 806
Moravské zemské hnutí 0,4684 735

Strana 12 z 16



19:24 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Jitka Číhalová

Mgr. David Marek

Strana 13 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Vysočina

KDU-ČSL12
Česká pirátská strana19
Starostové pro Vysočinu27
Česká strana sociálně demokratická45
ODS a Starostové pro občany46
ANO 201150
Komunistická strana Čech a Moravy63

19:24 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Jitka Číhalová

Mgr. David Marek

Strana 14 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Vysočina

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5020 754,23
Česká pirátská strana2 1914 828,17
ODS a Starostové pro občany3 4614 815,50
ANO 20114 5014 735,50
KDU-ČSL5 1213 438,03
Česká strana sociálně demokratická6 4513 323,24
Starostové pro Vysočinu7 2712 215,50
Česká pirátská strana8 1910 528,00
ODS a Starostové pro občany9 4610 519,00
ANO 201110 509 823,67
KDU-ČSL11 129 541,00
Česká strana sociálně demokratická12 459 459,50
Starostové pro Vysočinu13 278 673,00
ANO 201114 507 367,75
Česká pirátská strana15 197 018,67
ODS a Starostové pro občany16 467 012,67
KDU-ČSL17 126 360,67
Česká strana sociálně demokratická18 456 306,34
Komunistická strana Čech a Moravy19 635 908,46
ANO 201120 505 894,20
Starostové pro Vysočinu21 275 782,00
Česká pirátská strana22 195 264,00
ODS a Starostové pro občany23 465 259,50
ANO 201124 504 911,84
KDU-ČSL25 124 770,50
Česká strana sociálně demokratická26 454 729,75
Starostové pro Vysočinu27 274 336,50
Česká pirátská strana28 194 211,20
ANO 201129 504 210,15
ODS a Starostové pro občany30 464 207,60
Komunistická strana Čech a Moravy31 634 195,00
KDU-ČSL32 123 816,40
Česká strana sociálně demokratická33 453 783,80
ANO 201134 503 683,88
Česká pirátská strana35 193 509,34

Strana 15 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ODS a Starostové pro občany36 463 506,34
Starostové pro Vysočinu37 273 469,20
ANO 201138 503 274,56
KDU-ČSL39 123 180,34
Česká strana sociálně demokratická40 453 153,17
Česká pirátská strana41 193 008,00
ODS a Starostové pro občany42 463 005,43
ANO 201143 502 947,10
Starostové pro Vysočinu44 272 891,00
Komunistická strana Čech a Moravy45 632 796,67

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

KDU-ČSL 13,3312 6
Česká pirátská strana 15,5619 7
Starostové pro Vysočinu 13,3327 6
Česká strana sociálně demokratická 13,3345 6
ODS a Starostové pro občany 15,5646 7
ANO 2011 22,2250 10
Komunistická strana Čech a Moravy 6,6763 3

19:24 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Jitka Číhalová

Mgr. David Marek

Strana 16 z 16


